

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณการก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง
ประมาณการเมื่อ

ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 บ้านชาวนา
หมู่ที่ 2 บ้านชาวนา ตำบลบ้านในคง อำเภอท่าช้าง จังหวัดเพชรบุรี
วันที่ 11 พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ประมาณการโดย นายอุทัยวุฒิ กลิ่นกรุ่น

แบบที่

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		หมายเหตุ	ค่าแรงงาน (บาท)		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้น	396.00	ม. ²	-	-	-	1.60	633.60	633.60	กรมบัญชีกลาง
2	งานทรายรองพื้น (หนา 0.05 ม.)	19.80	ม. ³	460.00	9,108.00	ราคาพาณิชย์จังหวัด ข้อ 279	30.00	594.00	9,702.00	กรมบัญชีกลาง
3	งานคอนกรีต(strength 240 กก./ตร.ซม.)	59.40	ม. ³	1,700.00	100,980.00	ราคาพาณิชย์จังหวัด ข้อ 3	306.00	18,176.40	119,156.40	กรมบัญชีกลาง
4	งานเหล็ก									
	- เหล็กตะแกรง wire mesh Ø 4 มม. @ 0.20*0.20 ม.	396.00	ม. ²	18.69	7,401.24	ราคาพาณิชย์จังหวัดราชบุรี ข้อ 21	4.00	1,584.00	8,985.24	กรมบัญชีกลาง
	- RB 15	6.00	เส้น	284.00	1,704.00	ราคาพาณิชย์จังหวัด ข้อ 21	45.00	270.00	1,974.00	กรมบัญชีกลาง
5	งานไม้แบบ									
	- ไม้แบบ (ค่าแรง)	30.00	ม. ²	-	-		100.00	3,000.00	3,000.00	กรมบัญชีกลาง
	- ไม้แบบ (ค่าของ)	7.00	ม. ²	300.00	2,100.00	กรมบัญชีกลาง ข้อ 5.1	-	-	2,100.00	
6	ตะปู	7.00	กก.	44.00	308.00	ราคาพาณิชย์จังหวัด ข้อ 250	-	-	308.00	
7	งานขานแนว									
	- ขานแอสฟัลท์	16.20	ส.	25.00	405.00	ราคาท้องถิ่น	-	-	405.00	
	- ค่าแรงขานแนว	60.00	ม.	-	-		5.00	300.00	300.00	กรมบัญชีกลาง
8	ลูกกรงไหลทาง เหล็กขี้ผึ้ง 0.20 ม.	7.70	ม. ³	180.00	1,386.00	ราคาท้องถิ่น	30.00	231.00	1,617.00	กรมบัญชีกลาง
	รวมเป็นเงินค่าโครงการทั้งสิ้น								148,181.24	

(นายอุทัยวุฒิ กลิ่นกรุ่น)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นางอาทิตย์า คุชคุณ)
หัวหน้าสำนักงานปลัด

(นางสาวศุภมาณี ปรีชากร)
ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

